АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12    марта   2020 г.                № 11.
                 с. Березовка
О внесении изменений в постановление администрации Березовского  сельского поселения от 07.12.2015 г. № 44 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района от 07.12.2015 г. № 44 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района» следующие изменения:

1.1.Пункт 31 перечня муниципальных услуг изложить в следующей редакции:

«31. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

	Глава Березовского
сельского поселения

                Ю.И. Савченко